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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 
 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui torstaina 31.1.2019. Keittiön ilmanvaihdon toimintaan on tehty 
korjauksia, jolla painesuhteiden vaihtelua ollaan saatu vähentyä suunnitellusti. Keittiön ilmamääriä tullaan vielä 
säätämään. 

Puukoulun, kivikoulun ja Kätevän kuntotutkimusten kenttätutkimukset on tehty ja parhaillaan käynnissä on tehtyjen 
tutkimusten analysointi ja raportointi. Tutkimusraportit valmistuvat helmikuun aikana. Tutkimusten tuloksista kerrotaan 
koulun henkilökunnalle ja lasten huoltajille sekä tilojen muille käyttäjille tiedotustilaisuuksissa 6.3.2019.  

 

Tiedotustilaisuudet 

- Henkilökunta 6.3.2019 klo 15:00 – 17:00, Akaan kaupungintalo, valtuustosali. 

- Oppilaiden huoltajat ja tilojen muut käyttäjät 6.3.2019 klo 17:00 – 19:00, Akaan kaupungintalo, valtuustosali.  

 

Mahdollisista laajemmista korjauksista ja niiden aikatauluista päätetään kouluverkkoselvityksen valmistuttua. Osana 
kouluverkkoselvitystä laaditaan rakennusten elinkaaritarkastelut, joissa lasketaan kustannukset eri korjausvaihtoehdoille. 
Laskelmat ovat valmiit Arvo Ylpön koulun päärakennuksen osalta ja sisäilmatutkimusten raporttien valmistuttua ne 
tehdään myös puukoulun, kivikoulun ja Kätevän osalta.  

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa 
oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Koulun 
henkilökunta voi tehdä ilmoituksen työterveyshoitaja Minna Leinolle sähköpostilla osoitteeseen 
minna.leino@terveystalo.com. Valkeakosken musiikkiopiston henkilökunnan tulee tehdä ilmoitus omaan 
työterveyteensä. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä 
ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään sisäilmastotyöryhmän puheenjohtajalle kiinteistöpäällikkö Laura 
Kortteistolle (laura.kortteisto@akaa.fi, puh. 040 3353062), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 13.6.2019. 

 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta 

Laura Kortteisto, vs. kiinteistöpäällikkö, työryhmän pj 
Akaan kaupunki 

 

 


